
 

 

ALPERSONALE Docente ed ATA 
 SEDE 

 
 
 OGGETTO: Comparto istruzione e Ricerca-Settore Scuola                        
                        Sciopero generale  per i giorni 24 e 25 settembre 2020 
 
 

La scrivente 

 
Vista la nota MIUR prot. n° 0012261 del 09-09-2020 in merito all’oggetto  
Visto il CCNL vigente  
Vista la legge n° 146 del 12/06/1990 e successive modifiche ed integrazioni  

 
INVITA 

 
coloro che intendono aderire allo sciopero a darne comunicazione ALL’ UFF. PERSONALE entro il 23-

09-20, tale comunicazione ha carattere volontario e la dichiarazione di adesione allo sciopero non è 

successivamente revocabile  

DISPONE 

che tutto il personale non scioperante presti servizio i giorni 24 e 25-09-2020 rispettando il proprio 

orario.  

COMUNICA 

inoltre, che questa Istituzione Scolastica procederà, in ossequio alla normativa vigente, alla 

comunicazione dei dati di adesione allo sciopero del personale del comparto scuola.  

Si allega nota del MIUR 

 F.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Serpico 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/1993 

 

 

 




